Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чувашско – Дрожжановская средняя общеобразовательная школа»

___________________________________________________________________

Приказ № 202

28 августа   2025 г.

.

 О создании школьных театров

Во исполнения Плана работы («дорожная карта») по созданию и развитию школьных

театров на 2022-2024 годы в Республике Татарстан, утвержденного 18.02.2022 года в целях

создания в масштабах страны сети школьных театров   п р и к а з ы в а ю:

1. Создать школьный театр МБОУ «Чувашско- Дрожжановская средняя

общеобразовательная школа».

2. Назначить куратором за создание и деятельность школьных театров заместителя

директора по ВР Романову Е.Ю., руководителем школьного театра  Мадюкову А.Н.,

учителя истории и обществознания

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  М.В.Аръяхова

С приказом ознакомлена:

Мадюкова А.Н. ___________________________

Документ создан в электронной форме. № 18 от 10.09.2025. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 2 из 3. Страница создана: 10.09.2025 13:26

Лист согласования к документу № 18 от 10.09.2025
Инициатор согласования: Аръяхова М.В Директор школы
Согласование инициировано: 10.09.2025 13:26

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Аръяхова М.В Подписано
10.09.2025 - 13:27

ьб

Документ создан в электронной форме. № 18 от 10.09.2025. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.09.2025 13:27